

Nordic Clinical Institute ApS

c/o Carsten Raunsbæk
Solklintvej 17 D, 8250 Egå
CVR-nr. 36931477

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Carsten Bezaleel Raunsbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Clinical Institute ApS
c/o Carsten Raunsbæk
Solklintvej 17 D, 8250 Egå

CVR-nr.: 36931477

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Carsten Bezaleel Raunsbæk, formand
Stig Albinus

Direktion

Stig Albinus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handels- og konsulentvirksomhed inden for forskningsbaserede ydelser til sundheds-, medicinal- og lægemiddelbranchen samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 40 t.kr, som ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		50.710	(77.432)
Resultat før skat		50.710	(77.432)
Skat af årets resultat	1	(10.237)	10.000
Årets resultat		40.473	(67.432)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.473	(67.432)
		40.473	(67.432)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	231.250
Udskudt skat		0	10.000
Andre tilgodehavender		43.351	0
Tilgodehavender		43.351	241.250
Likvide beholdninger		55.099	30.690
Omsætningsaktiver		98.450	271.940
Aktiver		98.450	271.940

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(26.959)	(67.432)
Egenkapital		73.041	32.568
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	185.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.672	16.672
Skyldig selskabsskat		237	0
Anden gæld		0	32.700
Kortfristede gældsforpligtelser		25.409	239.372
Gældsforpligtelser		25.409	239.372
Passiver		98.450	271.940
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(67.432)	32.568
Årets resultat	0	40.473	40.473
Egenkapital ultimo	100.000	(26.959)	73.041

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	237	0
Ændring af udskudt skat	10.000	(10.000)
	10.237	(10.000)
2. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
